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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN [’;"

AKADEMIK

Nama Mata Kuliah Hukum Bisnis Korporasi Dosen IKRAMINA LARASATI HAZRATI HAVIDZ ,
Kode MK dan Kelas MAN220 KH101 S.H., MBA., PhD. (8130)
Jadwal dan Ruang Kamis, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa 57
Semester SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20210103137  Hesti Wulandari Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
2. 20210103138 Hendy Radja Paralel/Reguler-2 100% A
Willyanto Bekasi
3. 20210103139  Fajar Surya Arianto = Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
4. 20210103140  Muzapar Amin Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
5. 20210103141  Ali Aldin Paralel/Reguler-2 100% A
Muhammad Syirozi Bekasi
6. 20210103142  Risa Bela Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
7. 20210103143  Mia Novaria Paralel/Reguler-2  100% A
Bekasi
8. 20210103144  Anggraeni Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
9. 20210103145  Cahyono Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
10. 20210103146 Riski Ariani Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
11, 20210103148 Rahmadhini Dwi Paralel/Reguler-2 100% A
Hadiyanti Bekasi
12, 20210103149  Nurjeny Ernawati  Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
13. 20210103150 Dian Oktavia Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
14, 20210103169  Indra Pamungkas  Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
15. 20210103170  Tokingli Indomarco = Paralel/Reguler-2  100% A
Bekasi
16. 20210103171 Erna Purwanti Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
17. 20210103172 Amalia Hasna Paralel/Reguler-2  100% A
Fadhila Bekasi
18. 20210103178  Ratna Ningsih Paralel/Reguler-2 100% A
Tangerang
19. 20210103179 Mega Ekania Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
20. 20210103182 Novita Sari Enny Paralel/Reguler-2 100% A
Astuti Bekasi
21, 20210103183 Zumrodah Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
22. 20210103184  Efa Hindarti Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
23, 20210103188 St Rogaya Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
24, 20210103189 I Putu Dhitya Paralel/Reguler-2 100% A
Punarbhawa Bekasi
25, 20210103190  Anggi Paralel/Reguler-2 100% A
Cahyaningrum Bekasi
Dewani
26. 20210103191  Eli Susiani Br Paralel/Reguler-2 100% A
Ginting Bekasi
27. 20210103193  Ari Pranoto Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
28. 20210103194 Hari Sapto Paralel/Reguler-2 100% A
Yudiarso Bekasi
29. 20210103195  Lala Wiladiyah Paralel/Reguler-2 100% A

Bekasi

Esa Unpgil



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.
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44,

45.
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49.

50.

51.
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54.
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20210103201

20210103203

20210103204

20210103205

20210103209

20210103210

20210103226

20210103227

20210103228

20210103229

20210103231

20210103237

20210103238

20210103241

20210103245

20210103248

20210103249

20210103254

20210103262

20210103263

20210103266

20210103267

20210103270

20220103128

20220103129

20220103133

20220103135

20220103160

Septian Wiejaya

Giyanto

Agmarina Hidayah

Febri Anhar

Anisya Rosalina
Syarifah

Yuliyanti

Desviana Ayu
Lestari

Yayan Mulyana

Rifat Cahyani

Rani V. Damanik

Achmad Firdaus

Kristian Darmalia
Wibisono

Hilderia Saragih

Poedji Hartaty
Silalahi

Lisa Bella
Hermawan

Maulana Bagus
Zulkarnaen

Luthvi Rachman
Ervianto

Nasriyatul Hannak
Nur Khosim

Irfan

Amalia Iskandriani
Dian Kartika
Boediati

Kartika Sitorus
Mohamad

Zaenudin Rivai
Franky
Anggreiawan
Yeni Mariana

Johan Wijaya

Agnes Suryani

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

43%

100%



Pilih Bahasa ' V¥

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

2 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"BEUI Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAT AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023
Kode : MAN220 Kelas : KHI101 Dosen . IKRAMINA LARASATI HAZRATI
HAVIDZ , S.H., MBA., P.hD.
Matakuliah : Hukum Bisnis Korporasi
Prodi : Magister Manajemen
i uTs UAS [tugasonline|quizonline|absensi Nilai Akhir

ugl) Wi Nama il s 30% | 30 % 20 % 0% | 10% | A [Angka | Huruf

1|20210103137 [Hesti Wulandari 88 89 85,33 100 100 90,17| 4,00 A

2[20210103138[Hendy Radja Willyanto 89 89 90 98,57 100 91,26] 4,00 A

3[20210103139(Fajar Surya Arianto 89 89 90 100 100 91,4| 4,00 A

420210103140 (Muzapar Amin 89 87 91,33 100 100] 91,07 4,00 A

5/20210103141 [Ali Aldin Muhammad Syirozi 87 89 89 98,57 100 90,46 4,00 A

6/20210103142|Risa Bela 89 89 90 100 100 91,4| 4,00 A

7120210103143|Mia Novaria 89 85 87,33 100 100f 89,67| 4,00 A

8|20210103144)Anggraeni 90 89 87,33 100 100] 91,17 4,00 A

920210103145 [Cahyono 87 87 88,67 100 100 89,93[ 4,00 A
1020210103146 |Riski Ariani 89 85 90 100 100 90,2] 4,00 A
1120210103148 |Rahmadhini Dwi Hadiyanti 87 89 87 100 100 90,2] 4,00 A
12|20210103149|Nurjeny Ernawati 86 84 90,67 100 100 89,13| 4,00 A
13]20210103150Dian Oktavia 89 89 90,33 97,14 100 91,18] 4,00 A
14]20210103169Indra Pamungkas 88 86 90,67 100 100f 90,33] 4,00 A
15{20210103170(Tokingli Indomarco 88 83 89,33 100 100 89,17| 4,00 A
16|20210103171|Erna Purwanti 88 83 88,33 98,57 100 88,82 4,00 A
17{20210103172 [Amalia Hasna Fadhila 87 83 87 92,86 100 87,69| 4,00 A
18/20210103178|Ratna Ningsih 89 88 90,67 100 100 91,23] 4,00 A
19]20210103179|Mega Ekania 87 85 88,33 100 100 89,27| 4,00 A
20{20210103182|Novita Sari Enny Astuti 87 88 87,33 100 100 89,97| 4,00 A
2120210103183 |Zumrodah 87 85 87 100 100 89| 4,00 A
22120210103184|Efa Hindarti 86 85 87 100 100 88,71 4,00 A
23/20210103188|St Rogaya 88 84 85 100 100 88,6/ 4,00 A
24]|20210103189|I Putu Dhitya Punarbhawa 88 89 90 100 100 91,1] 4,00 A
25|20210103190]Anggi Cahyaningrum Dewani 89 86 87,33 100 100| 89,97 4,00 A
26|20210103191 |Eli Susiani Br Ginting 88 85 90,33 98,57 100 89,82| 4,00 A
27120210103193Ari Pranoto 88 89 90,67 100 100 91,23] 4,00 A
28120210103194|Hari Sapto Yudiarso 87 87 87 100 100 89,6| 4,00 A
29|20210103195|Lala Wiladiyah 87 88 87 100 100 89,9 4,00 A
30{20210103201 [Septian Wiejaya 89 86 90,33 100 100 90,57| 4,00 A
31{20210103203Giyanto 88 86 90,67 100 100f 90,33] 4,00 A
32|20210103204|Agmarina Hidayah 89 87 90 100 100 90,8 4,00 A
33[20210103205|Febri Anhar 89 89 90,67 92,86 100 90,82 4,00 A
34[20210103209|Anisya Rosalina Syarifah 86 89 91 92,86 100 89,99 4,00 A
35{20210103210|Yuliyanti 86 89 87 84,29 100 88,33| 4,00 A
36|20210103226|Desviana Ayu Lestari 87 89 87 100 100 90,2| 4,00 A
37]20210103227|Yayan Mulyana 88 87 90,67 100 100 90,63 4,00 A
38[20210103228|Rifat Cahyani 87 89 88 100 100 90,4] 4,00 A
39[20210103229|Rani V. Damanik 88 89 89,33 100 100 90,97 4,00 A
40]20210103231|Achmad Firdaus 91 87 90,33 100 100 91,47 4,00 A
41120210103237|Kristian Darmalia Wibisono 89 83 90,33 100 100 89,67 4,00 A
4220210103238 Hilderia Saragih 87 86 88 98,57 100 89,36] 4,00 A
4320210103241 |Poedji Hartaty Silalahi 88 89 91 84,29 100 89,73 4,00 A
4420210103245 [Lisa Bella Hermawan 86 87 90,33 100 100( 89,97| 4,00 A
45{20210103248|Maulana Bagus Zulkarnaen 89 89 90,33 94,29 100 90,9 4,00 A
4620210103249 [Luthvi Rachman Ervianto 87 87 87,33 100 100 89,67| 4,00 A
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Kode : MAN220

Dosen : IKRAMINA LARASATI HAZRATI

HAVIDZ , S.H., MBA., PhD.

Matakuliah : Hukum Bisnis Korporasi
Prodi : Magister Manajemen

. UTS UAS [tugasonline|quizonline|absensi Nilai Akhir
AN B Nama Mahasi g 30% | 30 % 20 % 0% | 10% | " [Angka | Huruf
47120210103254 [Nasriyatul Hannak 88 88 88,33 100 100 90,47] 4,00 A
4820210103262 [Nur Khosim 87 89 88 100 100 90,4] 4,00 A
4920210103263 [Irfan 88 89 92,67 100 100| 91,63 4,00 A
5020210103266 |Amalia Iskandriani 87 88 87 100 100 89,9] 4,00 A
51]20210103267|Dian Kartika Boediati 88 83 85,67 98,57 100| 88,29 4,00 A
52120210103270|Kartika Sitorus 89 89 90,33 100 100 91,47 4,00 A
53{20220103128[Mohamad Zaenudin Rivai 90 86 88,33 100 100 90,47 4,00 A
54(20220103129|Franky Anggreiawan 90 86 88,33 100 100f 90,47] 4,00 A
55]20220103133|Yeni Mariana 90 85 87,67 92,86 100| 89,32 4,00 A
56{20220103135[Johan Wijaya 0 0 0 42,86] 42,86 8,57] 0,00 E
57]20220103160|Agnes Suryani 91 83 91,33 77,14 100{ 88,18] 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, 3Q.Januari2023............
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

wA

Dr. lem MM. SE. IKRAMINA' SATI HAZRATI HAVIDZ , S.H.,

NIP. 204060295

MBA., P.hD."
NIP. 8130
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